M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 773
StandNr: 107 28. Oktober 2018   9:41
Bräger, Leo−Gerd #773 WF SGes Espelkamp
1
2
3
456
7 89
101112
13141516 17
1819
20
21
22
232425
2627282930
Ergebnis: 306.9 (291)
Serien: 101.3 102.6 103.0
Zähler: 22 7 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 510 (9), 431 (7), 381 (12)
beste Teiler 29.1 (14.)  30.4 (6.)  39.8 (24.)
Trefferlage 0.68 mm links,  0.76 mm tief
Streuwert 1.38,  horizontal: 1.66,  vertikal: 1.03
1
2
3
456
7 89
10
Serie 1:
  10.6 *   10.3 *   10.1   10.2 *   10.7 *
  10.8 *    9.2   10.4 *    8.9   10.1
beste Teiler 30.4 (6.)  68.4 (5.)  91.2 (1.)
Trefferlage 1.52 mm links,  0.80 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.04
1112
13141516 17
1819
20
Serie 2:
   9.9    9.4   10.8 *   10.8 *   10.6 *
   9.8   10.7 *   10.6 *   10.3 *    9.7
beste Teiler 29.1 (14.)  46.5 (13.)  68.6 (17.)
Trefferlage 0.73 mm links,  0.88 mm tief
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.26,  vertikal: 1.34
21
22
232425
2627282930
Serie 3:
  10.8 *    9.7    9.9   10.8 *   10.4 *
  10.4 *   10.0   10.4 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler 39.8 (24.)  50.0 (21.)  134.8 (28.)
Trefferlage 0.21 mm rechts,  0.59 mm tief
Streuwert 1.29,  horizontal: 1.67,  vertikal: 0.72
Unterschrift des Schützen
ID: 55AC80D6 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2018 9:53